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Grosserer. Andrageren har her i Landet 
indgaaet Ægteskab med en i Sverig født 
Kvinde, med hvem han har 1 Barn. Han 
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magi- 
strat. 

231) Olsen, Olof Edvin, Arbejdsmand 
af Frederiksberg, født 1872 i Järnarp Sogn 
i Sverig, kom i 1873 her til Landet, hvor 
han derefter har opholdt sig; siden 1894 
har han boet paa Frederiksberg, hvor han 
i over 11 Aar har arbejdet hos samme 
Arbejdsgiver. Andrageren, der har aftjent 
Værnepligt i den danske Hær, er gift med 
en dansk Kvinde, med hvem han har 5 
Børn. 

Frederiksberg Fattigvæsen har i Ti- 
den fra 1894 til 1898 udredet Alimenta- 
tionsbidragfor Andrageren; Omkostningerne 
herved har han senere tilbagebetalt. Under 
Hensyn til Hjælpens særegne Karakter, og 
da Andrageren i øvrigt hai ernæret sig 
uden Hjælp af det offentlige, har man 
ment at burde optage den paagældende, 
der anbefales af Frederiksberg Kommunal- 
bestyrelse, paa Lovforslaget. 

232) Olsen, Paul Cornelius, Murersvend, 
* af Frederiksberg, født 1849 i Skogn Sogn 
i Norge, kom i 1874 her til Landet, hvor 
han derefter har opholdt sig, naar und- 
tages, at han fra 1881 til 1882 havde 
Ophold i Norge; siden 1882 har han boet 
dels i Kjøbenhavn, dels paa Frederiks- 
berg. Andrageren har her i Landet ind- 
gaaet Ægteskab med en i Sverig født Kvinde, 
med hvem han har 2 Børn. Han anbefales 
af Frederiksberg Kommunalbestyrelse. 

233) Olsson, Inga, født Bengtsson, af 
Rønne, født 1846 i Mjellby Sogn i Sverig, 
kom i 1876 til Rønne, hvor hun derefter 
bar opholdt sig. Andragerinden indgik i 
1876 her i Landet Ægteskab med en i 
Sverig født Mand, der i 1889 forlod hende; 
af dette Ægteskab har hun 3 Børn. Hun 
anbefales af Rønne Byraad. 

234) Olsson, Johan, Mejeriejer og 
Gaardforpagter, af Kjøbenhavn, født 1864 
i Bjerröd i Sverig, kom i 1880 her til 
Landet, hvor han derefter har opholdt sig; 
siden 1897 har han boet i det nu i Kjø* 
benhavn indlemmede Brønshøj Sogn, hvor 
han ejer fast Ejendom. Andrageren er 
ugift. 

Ved Kjøbenhavns Kriminal- og Politi- 
Tet har Andrageren i 1888 vedtaget en 
Bøde paa 150 Kr. for Vold mod Politiet. 
Da han i den siden da forløbne lange 

Aarrække har ført en ulastelig Vandel, 
har man efter Omstændighederne ment at 
burde optage Andrageren, der anbefales af 
Kjøbenhavns samlede Magistrat, paa Lov- 
forslaget. 

235) Olsson, Johan Ernfrid, Detail- 
handler, af Kjøbenhavn, født 1866 i Bols- 
hög Sogn i Sverig, har godtgjort, at han 
fra 1885 til 1898 har faret til Søs med 
danske Skibe, og at han derefter uafbrudt 
har boet i Kjøbenhavn, hvor han ejer fast 
Ejendom. Andrageren, der i 1899 vandt 
Borgerskab som Detailhandler i Kjøben- 
havn, er gift med en dansk Kvinde; dette 
Ægteskab er barnløst. 

Kjøbenhavns samlede Magistrat har 
under Hensyn til de foreliggende Attesta- 
tioners Utilstrækkelighed vægret sig ved 
at anbefale Andragendet; efter samtlige 
foreliggende Omstændigheder har man dog 
ment at burde optage Andrageren paa 
Lovforslaget. 

236) Olsson, Jons, Smed, a,f Rønne, 
født 1858 i Bollerup Sogn i Sverig, kom 
i 1879 til Bornholm, hvor han derefter 
har opholdt sig; siden 1883 har han boet 
i Rønne, hvor han stadig har arbejdet hos 
samme Arbejdsgiver, og hvor han ejer fast 
Ejendom. Andrageren har her i Landet 
indgaaet Ægteskab med en i Sverig født 
Kvinde, med hvem han har 4 Børn. Han 
anbefales af Rønne Byraad. 

237) Olsson, Karna, Fabrikarbejder- 
ske, af Frederiksberg, født 1854 i Skifvarp 
Sogn i Sverig, kom i 1883 her til Landet, 
hvor hun derefter har opholdt sig; siden 
1885 har hun boet paa Frederiksberg, hvor 
hun i hele dette Tidsrum har arbejdet hos 
samme Arbejdsgiver. Andragerinden, der 
er ugift, anbefales af Frederiksberg Kom- 
munalbestyrelse. 

238) Olsson (Olsen), Mans, Røgter, 
af Rønne, født 1844 i Benestad Sogn i 
Sverig, har godtgjort, at han siden 1882 
har opholdt sig dels i Knudsker Sogn paa 
Bornholm, dels i Rønne, hvor han ejer fast 
Ejendom. Andrageren er gift med en i 
Sverig født Kvinde, med hvem han har 7 
Børn' Han anbefales af Rønne Byraad. 

239) Olsson, Nils, Husmand, af Laur- 
bjerg Sogn under Randers Amt, født 1833 
i Bösarp Sogn i Sverig, har godtgjort, at 
han i over 40 Aar har opholdt sig her i 
Landet; siden 1890 har han boet i Laur- 
bjerg Sogn, hvor han ejer fast Ejendom. 


